
 1 

 
Zápis Z2/2024 veřejného zasedání Zastupitelstva 

města Vysoké Veselí ze dne 25.03.2024 
 
Přítomni: p. Luboš Holman, Ing. Bc. Radek Mydlář, MBA; Ing. Miroslav 
Čížek, Mgr. Vladimír Knížek, p. Zdeněk Kykal, p. Zuzana Horáková, p. Josef 
Oliva, p. Pavel Postolka, p. Vladislav Čermák, p. Jan Mydlář 
Omluveni: p. Ladislav Trejbal, p. Iveta Trejbalová, p. Jaroslav Mergl,             
Ing. Jaroslava Kořínková, p. Monika Vitvarová 

 
 
1/ Zahájení 
     Starosta p. Luboš Holman zahájil Z2/2024 zasedání Zastupitelstva města Vysoké Veselí, 
které bylo svoláno dle § 92 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v 16.30 hodin. 
     Přivítal všechny přítomné a konstatoval, že dle presenční listiny je přítomno 10 členů 
zastupitelstva, omluveni byli p. Ladislav Trejbal p. Iveta Trejbalová, p. Jaroslav Mergl, Ing. 
Jaroslava Kořínková a p. Monika Vitvarová. Zastupitelstvo města bylo tedy usnášeníschopné.  
     Dále starosta konstatoval, že námitka k zápisu z minulého jednání zastupitelstva města 
podána nebyla /zápis Z1 26.02.2024/. Zápis byl řádně ověřen a je zveřejněn na webových 
stránkách města a dále v sekretariátu starosty na MěÚ.  
     Dále starosta seznámil přítomné s programem jednání, ke kterému nebylo námitek a ani 
návrhů na doplnění. 
 
Program jednání: 

1. Zahájení 
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
3. Projednání smlouvy o dílo na venkovní učebnu /ZŠ a MŠ Vysoké Veselí/ 
4. Návrh rozpočtového opatření č. 2/2024 
5. Různé a diskuze 
6. Usnesení a závěr 

Výsledek hlasování o programu: pro 10, proti 0, zdržel se 0 
Program jednání byl schválen. 
 

2/ Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

     Pan starosta Luboš Holman navrhl určit ověřovateli zápisu Mgr. Vladimíra Knížka, pana 
Jana Mydláře a zapisovatele Ing. Bc. Radka Mydláře, MBA. K návrhu nebyly vzneseny 
protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování: pro 10, proti 0, zdržel se 0    
Zastupitelstvo města Vysoké Veselí určuje ověřovateli zápisu Mgr. Vladimíra Knížka,             
p. Jana Mydláře a zapisovatele Ing. Bc. Radka Mydláře, MBA. 
 

3/ Projednání smlouvy o dílo na venkovní učebnu /ZŠ a MŠ Vysoké Veselí/ 

     S tímto bodem seznámil přítomné zastupitelé starosta města pan Luboš Holman. Smlouva   
o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem: ,, Výstavba venkovní učebny ZŠ a MŠ Vysoké 
Veselí“ mezi ZŠ a MŠ Vysoké Veselí se sídlem H.K.Borovského 99, Vysoké Veselí                         
a IZOTRADE s.r.o. se sídlem Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 - Veleslavín. Celková smluvní 
cena za řádné provedení díla ve výši 4 054 310,80 Kč včetně DPH jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 



 2 
 
Výsledek hlasování: pro 10, proti 0, zdržel se 0  
Smlouva o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem: ,,Výstavba venkovní učebny ZŠ      
a MŠ Vysoké Veselí“ mezi ZŠ a MŠ Vysoké Veselí se sídlem H.K.Borovského 99, Vysoké 
Veselí a IZOTRADE s.r.o. se sídlem Křenova 438/7, 162 00 Praha 6, Veleslavín - celková 
smluvní cena za řádné provedení díla ve výši 4 054 310,80 Kč včetně DPH jako 

ekonomicky nejvýhodnější byla schválena. 
 
 
Před tímto projednávaným bodem v čase 16.50 hod. se dostavil p. Ladislav Trejbal. 
 

4/ Návrh rozpočtového opatření č. 2/2024 

     S tímto bodem seznámil přítomné zastupitelé starosta města pan Luboš Holman. 
    
Výsledek hlasování: pro 11, proti 0, zdržel se 0   
Rozpočtové opatření č. 2/2024 bylo schváleno. 
 

5/ Různé  a diskuze  
     Proběhla věcná a konstruktivní diskuze k probíhajícím akcím ve Vysokém Veselí.  
     Dále zastupitelstvo města žádá na další jednání zastupitelstva o přizvání ředitelky ZŠ                
a MŠ Vysoké Veselí Mgr. Bc. Magdalény Neufussové, aby poskytla podrobné informace k naší 
škole.  
      
     Protože nebylo dalších námětů a dotazů, starosta požádal Ing. Radka Mydláře, aby přečetl 
návrh usnesení.  
 

6/ Usnesení – závěr 

     Místostarosta města Ing. Bc. Radek Mydlář, MBA přečetl návrh usnesení Z2/2024. 
K návrhu usnesení nebylo připomínek. 
 
Výsledek hlasování o usnesení: pro 11, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení Z2/2024 bylo schváleno. 
 
     Pan starosta Luboš Holman ukončil Z2/2024 veřejné zasedání Zastupitelstva města Vysoké 
Veselí v 17.00 hod.. Poděkoval všem přítomným za účast. 
 
 
 
Ve Vysokém Veselí 25.03.2024 
 
   
 
Zapsal: Ing. Bc. Radek Mydlář, MBA místostarosta         ……………………   
 
 
 
…………………….                     …………………….                  …………………….. 
 Pan Luboš Holman                     Mgr. Vladimír Knížek                    Pan Jan Mydlář 
          starosta                                  ověřovatel zápisu                        ověřovatel zápisu 



 3 

 
                 USNESENÍ  Z2/2024 

Zastupitelstvo města schvaluje 
 
- program pro Z2/2024 veřejné zasedání Zastupitelstva města Vysoké Veselí. 
 
- ověřovateli zápisu Mgr. Vladimíra Knížka, pana Jana Mydláře a zapisovatele pana Ing. Bc. 
Radka Mydláře, MBA. 
 
- smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem: ,, Výstavba venkovní učebny ZŠ a MŠ 
Vysoké Veselí“ mezi ZŠ a MŠ Vysoké Veselí se sídlem H.K.Borovského 99, Vysoké Veselí     
a IZOTRADE s.r.o. se sídlem Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 - Veleslavín. Celková smluvní 
cena za řádné provedení díla ve výši 4 054 310,80 Kč včetně DPH jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 
 
- rozpočtové opatření č.2/2024. 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí 
- připomínky zastupitelů. 
 
 
 
 
Zapsal: Ing. Bc. Radek Mydlář, MBA  místostarosta  ……………………   
 
 
 
…………………….                     …………………….                  …………………….. 
 Pan Luboš Holman                    Mgr. Vladimír Knížek                      Pan Jan Mydlář 
          starosta                                ověřovatel usnesení                     ověřovatel usnesení 
 

 

 

Vyhotoveno dne 25.03.2024 

 

 

 

 


